2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.02.2025
	№ 271-п

Об утверждении Перечня получателей
бюджетных средств города Югорска,
подведомственных главным
распорядителям бюджетных
средств города Югорска

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить Перечень получателей бюджетных средств города Югорска, подведомственных главным распорядителям бюджетных средств города Югорска  (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 06.03.2018 № 676 «Об утверждении  перечня получателей бюджетных средств города Югорска, подведомственных главным распорядителям бюджетных средств города Югорска».
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                            с 09.01.2025.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на директора департамента финансов администрации города Югорска        Мальцеву И.Ю.

Глава города Югорска

А.Ю. Харлов

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению
 администрации города Югорска
от 20.02.2025 № 271-п

Перечень получателей бюджетных средств города Югорска, подведомственных главным распорядителям бюджетных средств города Югорска

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств города Югорска

Наименование получателя бюджетных средств города Югорска

1.

Администрация города Югорска

	Муниципальное казенное учреждение «Служба обеспечения органов местного самоуправления города Югорска»

2.
	Департамент финансов администрации города Югорска
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия»

	3.
	Управление образования администрации города Югорска
	Муниципальное  казенное учреждение «Центр материально-технического и информационно - методического обеспечения»

	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования»

image1.png